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Månadsbrev 10 2024/2025 
 

Kallelse Månadsmöte den 10 april 2025 på Stora Brännbo kl. 18.00   

 
Program Föredrag om kvinnors situation i Afghanistan 

Klas Bjurström från Svenska Afghanistankommittén har lång erfarenhet av att arbeta i 
Afghanistan och kommer att tala om hur kvinnornas situation har förändrats sedan 
talibanerna tog över. En mycket intressant och gripande föreläsning som några av oss i 
klubben hade förmånen att få höra när vi gästade stockholmsklubbarna på IW-dagen. 

  

Dagens klubbfråga – våra medlemmar i klubben 
Vi samtalar om våra ledord Vänskap och Hjälpsamhet med fokus i första hand på våra 
medlemmar som sällan eller aldrig är tillsammans med oss på våra månadsmöten. 
 

Anmälan Anmälan sker till vår klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, lena@hammarback.eu, 
senaste söndagen den 6 april och det är viktigt att du återkopplar både om du kommer eller 
inte! Gäster är hjärtligt välkomna!! 
 
Vår klubbmästare hälsar att hon alltid bekräftar din anmälan/avanmälan. Får du ingen 
återkoppling har något gått fel, kanske har ditt mail hamnat i skräpposten. Vänligen kontakta 
oss då igen.  

 

Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 6 april. Har man betalt 
för kommande möte och avanmäler sig efter söndagen den 6 april, kan man inte få pengarna 
tillbaka.  

 

Övrigt  Kaffe och prat på Stadshotellet den 27 mars 
 Den 27 mars träffas vi igen på Stadshotellet för kaffe med dopp och inte minst lite snack. 

Ingen anmälan behövs. Det är bara att dyka upp. Se bilaga i detta mail. 
 

 Avslutning av IW-medlemskap 
 Medlem som önskar avsluta sitt IW-medlemskap ska meddela detta skriftligen till Barbro All 

Brorsson, barbro.all.brorsson@telia.com, senast den 30 april.  
  

Planering kommande månadsmöten:  
  8 maj!!!  Journalist Lisbeth Gustafsson håller föredrag om existentiell folkhälsa  

18.00 på Restaurang Skog, Sigtunahöjden  
12 juni  Utflykt till Äppelmusteriet Säby frukt, Veckholm. Avfärd ca 11.00.  

 
 Välkommen! 

 
Nina Svanberg 
President 
Sigtuna-Arlanda IWC 
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Referat från Månadsmötet den 13 mars - Valmöte och föredrag av Britta Kaul om folkdräkter 
 
Signerat protokoll från Valmötet bifogas nästa Månadsbrev. Mötet valde styrelse enligt utskickat förslag. 
 
Charity: Vi beslutade att skänka 8 000: - till våra hjälpprojekt enligt följande: 

Internationellt/Garissa   3 000 kr 
Nationellt/Narkotikahundarna  2 000 kr 
Lokalt/Väntjänsten   3 000 kr 

 
Sveriges folkdräkt har sitt ursprung från bondesamhället som var den historiska svenska allmogeklädseln. 
Den bars och användes året runt fram till industrialismen genombrott 1850. 
Efter den industriella revolutionen skapade man dräkter efter bygden eller socken man flyttade till. 
Man delade in dräkterna i olika grupper 
1, Dokumenterad dräkt som användes traditionellt i ett område och där alla delar finns bevarade. 
2, En Rekonstruerad dräkt är en dräkt där man inte hittat alla ursprungliga delar till dräkten. 
3, Komponerad dräkt, är en dräkt där det inte finns ursprungliga äldre förlagor 
 

                   

     

Monika visar en rekonstruerad dräkt  från Medelpad,  
Elsy visar en dokumenterad dräkt från Svärdsjö.   
Margareta visar sin dräkt från Nås, Dalarna 
Agneta visar en komponerad dräkt från Norrland 
 
Vid pennan och foton ovan 
Barbro All Brorsson 

Britta visar en dokumenterad 
dräkt från Harjager, svenska 
Skåne 
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Foton Åse Bergstedt 


